- Předmětem koupě pro Obec Moravany je zbývající část pozemku p. č. 35/15 v výměře 

26 m² pozemek p. č. 35/14 o výměře 1 m², vše v k. ú. Čeradice nad Loučnou.  

Smluvní strany se dohodly v souladu s usnesením zastupitelstva obce na kupní ceně za 

předmět prodeje ve výši 15 210,- Kč (slovy patnácttisícdvěstědesetkorunčeských). 

Kupující se zavazuje uhradit rovněž správní poplatek ve výši 2 000,- Kč 

za vklad do katastru nemovitostí.  

Hlasování 11 – 0 – 0 

8. Schválení smlouvy č. 1240700053 o poskytnutí podpory projektu „Turov – kanalizace a

[...]

- Předmětem koupě pro Obec Moravany je zbývající část pozemku p. č. 35/15 v výměře 

26 m² pozemek p. č. 35/14 o výměře 1 m², vše v k. ú. Čeradice nad Loučnou.  

Smluvní strany se dohodly v souladu s usnesením zastupitelstva obce na kupní ceně za 

předmět prodeje ve výši 15 210,- Kč (slovy patnácttisícdvěstědesetkorunčeských). 

Kupující se zavazuje uhradit rovněž správní poplatek ve výši 2 000,- Kč 

za vklad do katastru nemovitostí.  

17/238 Zastupitelstvo obce  schvaluje Smlouvu č. 1240700053 o poskytnutí podpory projektu 

„Turov – kanalizace a ČOV“ ze Státního fondu životního prostředí České republiky.